z siedzibą w Warszawie o ustalenie i zapłatę 

1. ustala, że Umowa kredytu nr XXXXX zawarta w dniu 22 sierpnia 2008 roku przez powódkę z 

pozwanym jest nieważna, 

2. zasądza od pozwanego Deutsche Bank Polska S. A. z siedzibą w Warszawie na rzecz powódki 

XXXXX kwotę 199.228,23 złotych (sto dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście dwadzieścia 

osiem złotych i dwadzieścia trzy grosze) i kwotę 17.451,25 CHF (siedemnaście tysięcy czterysta 

pięćdziesiąt jeden franków szwajcarskich i dwadzieścia pięć centymów) - obie z odsetkami 

ustawowymi za opóźnienie od dnia 15 lipca 2022 roku do dnia zapłaty, 

3. oddala powództwo w pozostałym zakresie, 

4. zasądza od pozwanego Deutsche Bank Polska S. A. z siedzibą w Warszawie na rzecz powódki 

XXXXX kwotę 11.817,00 złotych (jedenaście tysięcy osiemset siedemnaście złotych) wraz z 

odsetkami ustawowymi za opóźnienie od dnia uprawomocnienia się wyroku do dnia zapłaty 

tytułem zwrotu kosztów procesu, w tym kwotę 10.800,00 złotych (dziesięć tysięcy osiemset 

złotych) tytułem zwrotu kosztów zastępstwa procesowego. 

Sędzia Ewa Pawłowska